

۱۵ خودرویزر چرخ های تریلی له شدند



۱۵ خودرو در منطقه گیلاوند دماوند، خودروها، آنها به دلیل وخامت دست کم دو نفر جان باختند و ۱۲ نفر حال شان به مراکز درمانی منتقل شدند اما اقدامات درمانی در مورد مصدوم شدند. به گفته رئیس اورژانس دماوند دست کم دو نفر از آنها نتیجه ای نداشت و مصدومان جان باختند. پس از رهاسازی سرنشینان

پلیس راه شرق استان تهران نیز گفت: حدود ساعت ۱۷ این حادثه به پلیس اعلام شد و با حضور در محل مشخص شد یک دستگاه تریلی با سرعت از جاده وارد این بلوار شده و به علت ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه با ۱۵ خودرو سبک برخورد کرده بود. مجروحان این حادثه به بیمارستان سوم شعبان منتقل شدند.

وی با بیان اینکه این بلوار بسیار حادثه خیز است، گفت: ما بارها در شورای هماهنگی استان به این موضوع اشاره کرده و راهکارهایی هم ارائه داده ایم از جمله اینکه باید در این محدوده یک جاده کمربندی احداث شود تا هم از حجم خودروهای که از سمت مازندران می گذرند. عبدالرحمان رزمگه، رئیس اورژانس شهرستان دماوند نیز گفت: در تصادف زنجیره‌ای یک تریلی با

محمد علیپور سخنگوی ایستگاه آتش نشانی دماوند درباره این حادثه گفت: پس از اعلام تصادف زنجیره‌ای در بلوار آیت الله خاмене‌ای به سامانه ۱۲۵ عوامل نجات از ایستگاه شماره یک آتش نشانی دماوند، شیفت الف فرماندهی با سرعت زیاد وارد بلوار آیت الله خاмене‌ای گیلاوند شهرستان دماوند شد و با ۱۵ خودرو سواری برخورد کرد. شدت این حادثه به حدی بود که یک دستگاه تاکسی با سه سرنشین به طور کامل زیر تریلی قرار گرفته بود و سرنشینانش محبوس شده بودند. با اعلام موضوع به آتش نشانی، هلال احمر و اورژانس دقایقی بعد امدادگران در محل حاضر شده و به رهاسازی خودرو تاکسی و نجات سرنشینان و مجروحان حادثه پرداختند.

سرهنگ علی سلیمانی رئیس

فداکاری مأمور پلیس برای نجات زن جوان

گروه حوادث/ اقدام فداکارانه یکی از مأموران کلانتری ۱۱ شهدای ملایر، مانع از خودکشی زن جوان شد.

سرهنگ احمد ساکی، فرمانده انتظامی ملایر در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک درگیری خانوادگی در یکی از محلات شهر ملایر، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ به منظور بررسی موضوع در محل حاضر شدند. با حضور گشت انتظامی در محل، فردی به مأموران مراجعه و اعلام کرد که با همسرش در خانه مشاجره داشته و وی به قصد خودکشی از خانه خارج شده است. در همین موقع همسر این مرد با مراجعه به مأموران علت مشاجره و درگیری با همسرش را اعتبار وی بیان کرد و ناگهان به سمت پل عابر پیاده دوید و اقدام به پر تاب خود از روی پل کرد اما در لحظه پرت شدن این خانم، یکی از مأموران که بلافاصله به دنبال وی حرکت کرده بود، با عکس العمل بسیار سریع و فداکارانه و گرفتن لباس وی در حالی که از پل آویزان شده بود، پس از تلاش زیاد سرانجام وی را نجات داد.

ساکی با بیان اینکه این فرد پس از انجام مشاوره‌های لازم و سپر مراحل قانونی تحویل خانواده خود داده شد، اظهار کرد: هنگام مواجهه با مشکلات خانوادگی و روحی- روانی، افراد می‌توانند به واحدهای مددکاری و مشاوره در کلانتری‌ها مراجعه و از کارشناسان مربوطه خدمات تخصصی دریافت تا از بروز چنین حوادث ناگواری پیشگیری کنند.

افشای هویت مقتول در خانه مغروبه

گروه حوادث/ جسد مرد جوان ۷ روز پس از ناپدید شدنش در حالی پیدا شد که تیم جنایی در بررسی اطراف محل کشف جسد و داخل یک خانه مغروبه چند پوکه فشنگ پیدا کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۷ صبح ۱۲ بهمن، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب، هنگام گشت با جسد مرد جوانی در منطقه سعادت آباد مواجه شدند.

با توجه به آثار ضرب و جرح روی بدن او، موضوع به بازرسی محمد تقی شعبانی اعلام شد. به دنبال گزارش این خبر، بازرسی جنایی و تیم تحقیق راهی محل شدند.

در بررسی‌های اولیه ای طور به نظر می‌رسید مرد جوان با ضربات جسمی نوک تیز به قتل رسیده است. اما با معاینات متخصصان پزشکی قانونی آنها ۴ گلوله در شکم مقتول پیدا کردند. گلوله‌هایی که متعلق به اسلحه کلت کم‌ری بود. در حالی که معاینات نشان می‌داد از زمان مرگ وی حدود ۱۲ ساعت گذشته هیچ مدرک شناسایی که هویت قربانی را فاش کند پیدا نشد.

در بررسی میدانی، بازرسی جنایی متوجه ساختمان خرابه‌ای شد که در نزدیکی محل کشف جسد بود. با مشاهده خانه مغروبه، بازرسی شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت با این احتمال که شاید سرنخی از این خانه به دست بیاید دستور بررسی محل را صادر کرد.

تیم جنایی در یکی از اتاق‌ها با یک بازگنج نیک، مواد خوراکی و کارت شناسایی مواجه شدند که تصویر آن با تصویر مقتول یکی بود و بدین ترتیب هویت مرد جوان بر ملا شد.

با به دست آمدن هویت مقتول، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و در تحقیقات مشخص شد که ۵ بهمن یعنی ۷ روز قبل از کشف جسد، خاوه‌ر مقتول با مراجعه به پلیس ناپدید شدن بردارش را در شهرستان اسلاشهر اعلام کرده است.

از سویی در بازرسی میدانی از خانه مغروبه؛ پوکه‌های سلاح و آثار شلیک گلوله روی وی و دیوار پیدا شد.

بنابراین بازرسی شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور تحقیق از خانواده مقتول و شناسایی عامل یا عاملان جنایت را صادر کرد.

قاچاق ظروف آشپزخانه با آمبولانس

گروه حوادث/فردی که با استفاده از آمبولانس خصوصی اقدام به حمل ظروف قاچاق می‌کرد، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۰کهریزک با رصدای اطلاعاتی موفق به شناسایی شخصی شدند که با آمبولانس خصوصی اقدام به جابه‌جایی کالای قاچاق می‌کرد. از این رو محل تردد خودرو شناسایی شد و تیم عملیاتی کلانتری کهریزک خودروی آمبولانس را متوقف و راننده را دستگیر کردند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری در این باره گفت: در بازدید از داخل خودرو مقادیر قابل توجهی ظروف آشپزخانه قاچاق کشف شد که ارزش کالای قاچاق کشف شده حدود ۲۵۰ میلیون تومان بود.

کالاهای کشف شده با دستور قضایی توقیف و متهم نیز پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

کلاهبرداری ۱۳ میلیاردی یک زن از اساتید دانشگاه



گروه حوادث/ زن شید که ۱۱۸ اساتید دانشگاه به بهانه ثبت نام در تعاونی مسکن ۱۳ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، پس از ۸ سال فرار دستگیر شد.

سرهنگ «جلیل موقوفه‌ای» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح این پرونده گفت: چندی قبل پرونده‌ای به قرارگاه جلب پلیس پیشگیری تهران بزرگ رسید مبنی بر بازداشت یک زن کلاهبردار که بلافاصله شناسایی مخفیگاه متهم و بررسی موضوع در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که متهم در سال ۱۳۹۲ تحت پوشش تعاونی مسکن خصوصی مختص اساتید، اقدام به ثبت نام و عضوگیری کرده و پس از دریافت مبلغ اولیه از ثبت نام کنندگان متواری و زندگی مخفیگاه‌ها را آغاز کرده است.

این مقام پلیسی ادامه داد: مأموران انتظامی این پلیس با تحقیقات دقیق تر موفق به شناسایی مخفیگاه وی در محدوده محله «کمیل» شدند و در یک عملیات پیچیده، با اقدامات فنی وی را دستگیر کردند. کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری این زن را ۱۳ میلیارد تومان محاسبه کرده‌اند.

گروه حوادث/ پدری که متهم است

قتل رساننده در حالی پای میز محاکمه ایستاد که تنها ولی دم پرونده پیش از جلسه رسیدگی اعلام رضایت کرده بود.

متهم در دادگاه:

کاش همسرم

درخواست قصاص می‌کرد



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۸ تا تماس مردی که مدعی بود پدرش را به قتل رسانده آغاز شد. پس از این تماس مأموران خود را که محل اعلام شده رسانده و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که مردی میانسال پسر ۳۳ ساله‌اش را خفه کرده است.

متهم در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به قتل عمد پدرش گفت: سال‌های زیادی بود که به خاطر رفتارهای پسرمر آزادی می‌دیدم و دیگر از زندگی سبیر شده بودم تا اینکه آخرین بار سر موضوعی با هم جرو بحث کردیم و من با دست گلویش را فشردم تا خفه شد. سازمان پزشکی قانونی نیز علت مرگ را فشار بر عناصر حیاتی گردن و خفگی اعلام کرد.

بعد از آن مأموران به سراغ مادر مقتول رفتند و او با اعلام گذشت از همسرش گفت: از همسر می‌گفتم اما دیگر نه با او زندگی می‌کنم و نه می‌خواهم ببینمش. این پسر که از دست دادم اولین فرزند ما بود اما در نوجوانی معتاد شد. سال‌های زیادی من و همسرمر و فرزندان دیگرم را اذیت می‌کرد تا اینکه یک روز قبل از حادثه من و دو فرزند دیگرم خانه را ترک کردیم. یک روز بعد هم همسرم با من تماس گرفت و گفت که پسرمان را کشتم. قبول دارم که او همه ما را اذیت می‌کرد اما همسرم حق نداشت زندگی‌اش را بگیرد. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی و با توجه به رضایت تنها اولیای دم پرونده، متهم به جابگه رفت و گفت: من با کارگری ۳ فرزندم را بزرگ کردم. دخترم دانشجوی پزشکی است و پسر کوچکم هم تحصیلات دانشگاهی دارد، اما این پسر از همان نوجوانی رفتارش آزاردهنده بود و سرکشی

می‌کرد. روزی که همسر و دو فرزند دیگرم خانه را ترک کردند می‌دانستم که اگر من هم بروم چیزی از وسایل خانه باقی نمی‌ماند و پسرهم همه آنها را برای خرید مواد می‌فرشود به همین خاطر خانه را ترک نکردم. دادم و گفتم برو قرص برنج بخر تا هر دوی ما آن را بخوریم و حداقل بعد از مرگ ما همسر و دو فرزند دیگرم راحت شوند. اما حالا نمی‌دانم که می‌توانم یا نه. این درد بزرگ دوباره زندگی‌م کتم یانه، کاش همسرمر درخواست قصاص می‌کرد و این از زندگی راحت می‌شدم.

بعد از گفته‌های متهم، وکیل او به جایگاه رفت و گفت: با توجه به اینکه اولیای دم مقتول اعلام رضایت کرده‌اند خواستار تخفیف مجازات موکلم هستم. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

پشیمانی؟ متهم گفت: هیچ پدری راضی به مرگ فرزندش نیست اما ببینید به کجا رسیدیم که دیگر توان ادامه دادن این وضعیت را نداشتیم. حتی یکبار به او پول دادم و گفتم برو قرص برنج بخر تا هر دوی ما آن را بخوریم و حداقل بعد از مرگ ما همسر و دو فرزند دیگرم راحت شوند. اما حالا نمی‌دانم که می‌توانم یا نه. این درد بزرگ دوباره زندگی‌م کتم یانه، کاش همسرمر درخواست قصاص می‌کرد و این از زندگی راحت می‌شدم.

بعد از گفته‌های متهم، وکیل او به جایگاه رفت و گفت: با توجه به اینکه اولیای دم مقتول اعلام رضایت کرده‌اند خواستار تخفیف مجازات موکلم هستم. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

مرگ دلخراش کارگر جوان زیر قطعه ۲ تنی

گروه حوادث/ سقوط یک قطعه برقی سنگین هنگام جا به جایی از سوی دو کارگر در گروه صنعتی تولیدی ایران ترانسفو زنجان منجر به مرگ یکی از کارگران شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۹:۱۰ دوشنبه ۱۱ بهمن در واحد بوبین پیچی قدرت یکی از بوبین‌های ترانس قدرت که حدود ۲ تن وزن داشت هنگام جا به جایی از سوی دو کارگر این واحد تولیدی ناگهان سقوط کرد و بر اثر افتادن این قطعه روی کارگران هر دو مصدوم شدند اما یکی از آنها به نام ابراهیم محمدی ۲۵ ساله که آسیب بیشتری دیده بود پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات وارده جان باخت.

اصغر نصاری دبیر اجرایی خانه کارگر استان زنجان درباره این حادثه گفت: مرحوم ابراهیم محمدی متولد ۱۳۷۵ دارای مدرک فوق دیپلم بود و از ۶ ماه قبل در این مجموعه و در واحد تولید ترانس مشغول به کار شده بود که در جریان جابه‌جایی «بوبین» و سقوط این قطعه جان خود را از دست داد و یکی از کارگران هم آسیب دید. دبیر اجرایی خانه کارگر استان زنجان با بیان اینکه نیروهای تازه وارد باید دوره‌های آموزشی لازم را طی کنند، گفت: بر اساس اصول و قواعد کار باید کارفرما قبل از بازنشستگی نیروهای قدیمی از آنها برای آموزش نیروهای جدید استفاده کنند و نحوه جابه‌جایی قطعات و روش اصولی حین فعالیت در واحدهای صنعتی را به صورت عملی آموزش دهند. همچنین باید توجه ویژه‌ای به موضوع ایمنی در محل کار داشت. واحدهای تولیدی باید همانند شرکت تولیدکننده ترانس که در سطح جهانی مطرح است توجه بیشتری در حد استانداردهای بین‌المللی به مقوله ایمنی داشته باشند. وی ضمن تسلیت به خانواده این کارگر ۲۵ ساله گفت: این حادثه تلخ و ناگوار، بار دیگر اهمیت و ضرورت توجه به مساله ایمنی در محیط‌های شغلی و واحدهای تولیدی را نمایان کرد. بنابراین تاکید بر برگزاری دوره‌های آموزش ایمنی و آشنایی با اصول بهداشتی و نیز رعایت استانداردها در تمامی ابعاد کار و تولید، امری مبتنی بر صیانت از منابع انسانی و افزایش بهره‌وری است.

در پی مرگ دلخراش این کارگر، دبیر اجرایی خانه کارگر، کانون هماهنگی شورای اسلامی کار استان زنجان و مجمع نمایندگان کارگری زنجان بیانیه‌ای صادر کرد.

فرار از سگ های ولگرد جان خانم دکتر را گرفت



گروه حوادث/ خانم دکتر جوانی که برای فرار از حمله سگ‌های ولگرد در اهواز با یک خودرو تصادف کرده و به کما رفته بود با وجود تلاش پزشکان برای نجات وی، جان باخت.

علی انصاری، مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی در تشریح این حادثه به فارس گفت: ساعت چهار بعد از ظهر یکشنبه ۱۰ بهمن خانم دکتر مریم جوادپور که یکی از اعضای هیات علمی و مدیر گروه فقه و حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوزستان بود پس از خروج از دانشگاه پای پیاده به سمت خانه در حرکت بود که حین پیاده‌روی در نزدیکی فلکه فرهنگ شهر ناگهان سگ‌های ولگرد او را دنبال کردند. وی برای اینکه از دست سگ‌ها فرار کند به سمت جاده رفت اما به محض ورود به جاده یک خودرو با وی برخورد کرد و بشدت مصدوم شد. پس از انتقال وی به بیمارستان پزشکان تشخیص دادند ایشان دچار ضربه مغزی شده و تحت عمل جراحی قرار گرفت اما با وجود تلاش پزشکان و پس از انجام دو عمل جراحی روحی مغز وی روز گذشته جان باخت.

به گفته انصاری راننده خودرو که خانم بود برای اینکه خانواده این استاد دانشگاه را پیدا کند و به آنها اطلاع بدهد سیم کارت وی را وارد گوشی خود کرده و خانواد متوفی را در جریان تصادف قرار داد.

این حادثه در حالی اتفاق افتاد که چند روز قبل دکتر سیدمحمد علوی رئیس مرکز بهداشت خوزستان نسبت به خطرات حمله سگ‌های ولگرد هشدار داده و گفته بود: برخی مواقع شاهد حمله سگ‌های ولگرد به کودکان و خانم‌های باردار بوده‌ایم که حتی منجر به سقط جنین آنها شده است. مرکز بهداشت استان ساماندی سگ‌های بلاصاحب را جزو وظایف خود می‌داند و بارها علیه شهرداری شکایت کرده‌ایم و همچنان این موضوع را از طریق دستگاه‌های مربوطه پیگیری می‌کنیم.

پرونده تیرانداز بزرگراه بسته شد

گروه حوادث/ مرد زندانی که متهم بود یکی از بستگانش را با شلیک گلوله به قتل رسانده با اجرای مراسم قسامه به قصاص محکوم و پس از ۲ سال به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بعد از ظهر ۱۶ آبان سال ۹۶ شلیک چند گلوله به مرد جوانی در بزرگراه آزادگان، خروچی اتوبان خلیج فارس و مرگ وی در بیمارستان فیاض بخش سر آغاز تشکیل یک پرونده جنایی پیچیده شد.

پسردایی مقتول که به همراه پسر سه ساله وی شاهد این جنایت بودند، در تحقیقات به تیم جنایی گفت: حدود ساعت ۱۵ با پسرعمه‌ام تماس داشتم و به او گفتم به قهوه خانه برویم، دقایقی بعد پسرعمه‌ام همراه پسر ۳ ساله اش نزد من آمد و با هم به یک قهوه خانه حوالی اتوبان آزادگان رفتیم، چند دقیقه‌ای بیشتر از نشستیم ما در قهوه خانه نگذشته بود که تلفن همراه پسرعمه‌ام زنگ خورد و او گفت با یک نفر قرار دارد و باید برود.

بعد با هم به محل قرار رفتیم من و پسر مقتول داخل خودرو نشستیم اما او از خودرو پیاده شد و به کنار اتوبان رفت لحظاتی بعد راننده یک خودرو پژی ۲۰۷ توقف کرد و بین آنها درگیری ایجاد شد و راننده با شلیک چند گلوله به سوی پسرعمه‌ام او را مجروح کرد و گریخت.

دستگیری راننده فراری به دنبال اطلاعاتی که شاهد این جنایت در اختیار تیم تحقیق قرار داد و با بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه، شماره پلاک خودرو شناسایی شد.

بررسی‌ها نشان می‌داد خودرو متعلق به مرد جوانی به نام مه‌ران از دوستان مقتول است. در نهایت با گذشت حدود یک سال از قتل، متهم در یکی از شهرستان‌های مرکزی کشور شناسایی شد و